日本神経筋疾患 摂食・嚥下・栄養研究会
共 催：ネスレ日本株式会社 ネスレ ヘルスサイエンス カンパニー

開催日時： 平成２５年10月26日（土）12:00  ～  13:00

会  場： 京都府立医科大学 図書館ホール

定  員： ８０名 （事前申し込み）

12:00～13:00    【ランチョンセミナー】

  『神経難病における栄養障害とその対策
                              ―ALSを中心にー』

      清水  俊夫  先生  （東京都立神経病院 脳神経内科）

謹啓

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

下記の要領にて、「第9回学術集会ランチョンセミナー」

 を開催する運びとなりました。

お忙しいこととは存じますが、皆様のご参加をお待ち申し上げ

ております。                                                        謹白

プログラム

日本神経筋疾患 摂食・嚥下・栄養研究会

第9回学術集会ランチョンセミナーのご案内